pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení této smlouvy.

* Clanek V.
Kupni cena a platebni podminky

Kupní cena za zbozi uvedené vl. Ill. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve výši 225 979,20 Kč bez DPH (slovy: dvě stě dvacet pět tisíc devět set
sedmdesát devět korun českých dvacet haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj.
273 434,83 Kč s DPH (slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých  

osmdesát tři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí a
dodávkou zboží (skladování, balné, clo).